
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Muži

Město: Košice - Datum: 21.10.2017

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 52 Martin Kopecký 38 06:00:00 76,8180 km 38 12,80 km/h Česko

2 96 Róbert Spišiak 42 06:00:00 71,6830 km 35 11,95 km/h All4Run Košice Slovensko

3 93 Stanislav Ďuriga 56 06:00:00 70,7240 km 35 11,79 km/h Trenčín Slovensko

4 51 Andrej Pudelský 40 06:00:00 69,6020 km 34 11,60 km/h O5 BK FURČA Slovensko

5 81 János Bogár 53 06:00:00 65,8600 km 32 10,98 km/h FORRÓ- FANCSAL Maďarsko

6 50 Mikuláš Lukáč 35 06:00:00 64,0000 km 32 10,67 km/h Ultra trail Košice Slovensko

7 82 Marek Kaintz 47 06:00:00 60,6140 km 30 10,10 km/h Slovensko

8 45 Ivan Máčaj 47 06:00:00 60,0000 km 30 10,00 km/h Liga proti rakovine Slovensko

9 85 Vlado Kulíšek 57 06:00:00 57,0520 km 28 9,51 km/h Sri Chinmoy Marathon Team Slovensko

10 84 Štefan Bendula 58 06:00:00 50,0000 km 25 8,33 km/h Slovensko

11 83 Andrej Alezár 66 06:00:00 42,4210 km 21 7,07 km/h ALAN Košice Slovensko

12 53 Peter Čižmár 49 06:00:00 42,1960 km 21 7,03 km/h Slovensko

13 98 Robert Tatrai 54 06:00:00 42,1960 km 21 7,03 km/h Carpano Slovensko



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Košice - Datum: 21.10.2017

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 52 Martin Kopecký 38 06:00:00 76,8180 km 38 12,80 km/h Česko

2 96 Róbert Spišiak 42 06:00:00 71,6830 km 35 11,95 km/h All4Run Košice Slovensko

3 51 Andrej Pudelský 40 06:00:00 69,6020 km 34 11,60 km/h O5 BK FURČA Slovensko

4 50 Mikuláš Lukáč 35 06:00:00 64,0000 km 32 10,67 km/h Ultra trail Košice Slovensko

5 82 Marek Kaintz 47 06:00:00 60,6140 km 30 10,10 km/h Slovensko

6 45 Ivan Máčaj 47 06:00:00 60,0000 km 30 10,00 km/h Liga proti rakovine Slovensko

7 53 Peter Čižmár 49 06:00:00 42,1960 km 21 7,03 km/h Slovensko



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Veterani 50+
Město: Košice - Datum: 21.10.2017

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 93 Stanislav Ďuriga 56 06:00:00 70,7240 km 35 11,79 km/h Trenčín Slovensko

2 81 János Bogár 53 06:00:00 65,8600 km 32 10,98 km/h FORRÓ- FANCSAL Maďarsko

3 85 Vlado Kulíšek 57 06:00:00 57,0520 km 28 9,51 km/h Sri Chinmoy Marathon Team Slovensko

4 84 Štefan Bendula 58 06:00:00 50,0000 km 25 8,33 km/h Slovensko

5 83 Andrej Alezár 66 06:00:00 42,4210 km 21 7,07 km/h ALAN Košice Slovensko

6 98 Robert Tatrai 54 06:00:00 42,1960 km 21 7,03 km/h Carpano Slovensko



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Ženy
Město: Košice - Datum: 21.10.2017

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 91 Ildikó Varga 57 06:00:00 63,2160 km 31 10,54 km/h FORRÓ- FANCSAL Maďarsko

2 60 Eva Marková 42 06:00:00 61,5330 km 30 10,26 km/h BK Steel Košice Slovensko

3 65 Ivana Ferčíková 37 06:00:00 50,1150 km 25 8,35 km/h Pink Tree Run Slovensko

4 61 Zuzana Bradovková 40 06:00:00 48,8240 km 24 8,14 km/h O5 BK Furča Košice Slovensko

5 90 Edda Bauer 73 06:00:00 44,2820 km 22 7,38 km/h DUV (Deutsche Ultramarathon
Vereinigung) Německo



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Košice - Datum: 21.10.2017

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 60 Eva Marková 42 06:00:00 61,5330 km 30 10,26 km/h BK Steel Košice Slovensko

2 65 Ivana Ferčíková 37 06:00:00 50,1150 km 25 8,35 km/h Pink Tree Run Slovensko

3 61 Zuzana Bradovková 40 06:00:00 48,8240 km 24 8,14 km/h O5 BK Furča Košice Slovensko



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Veteranky 50+
Město: Košice - Datum: 21.10.2017

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 91 Ildikó Varga 57 06:00:00 63,2160 km 31 10,54 km/h FORRÓ- FANCSAL Maďarsko

2 90 Edda Bauer 73 06:00:00 44,2820 km 22 7,38 km/h DUV (Deutsche Ultramarathon
Vereinigung) Německo


